mm
presentazione ip g &

2017

2017

2018
2017
2018
2018
2019
2019
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021

1454

1937

466
676
753
895
739
2690
213
1275
2410
2789
2841
3933
163
242
334
927
1068
1577
2093
2328
2360
2382
2325
2855
2996
3110
3571

19/06/2017

10/10/2017

26/02/2018
21/03/2018
30/03/2018
23/04/2018
25/02/2019
10/10/2019
28/01/2020
14/05/2020
26/08/2020
29/09/2020
05/10/2020
18/12/2020
18/01/2021
22/01/2021
29/01/2021
23/03/2021
07/04/2021
18/05/2021
05/07/2021
02/08/2021
04/08/2021
05/08/2021
06/08/2021
28/09/2021
11/10/2021
20/10/2021
01/12/2021

Accesso agli atti

Accesso agli atti

Accesso agli atti
Accesso agli atti
Accesso agli atti
Accesso agli atti
Accesso agli atti
Accesso agli atti
Accesso agli atti
Accesso agli atti
Accesso agli atti
Accesso agli atti
Accesso agli atti
Accesso agli atti
Accesso agli atti
Accesso agli atti
Accesso agli atti
Accesso agli atti
Accesso agli atti
Accesso agli atti
Accesso agli atti
Accesso agli atti
Accesso agli atti
Accesso agli atti
Accesso agli atti
Accesso agli atti
Accesso agli atti
Accesso agli atti
Accesso agli atti

Richiesta documentazione sanitaria utente
Richiesta rilascio copia semplice bando e capitolato gara servizio infermieristico

Richiesta documentazion sanitaria utente
Richiesta documentazion sanitaria utente

Istanza di accesso ad atti di gara

Richiesta provvedimento aggiudicazione fornitura servizi
richiesta copia documento - tema scritto concorso
Richiesta di accesso a documenti amministrativi
Richiesta di accesso a documenti amministrativi
Richiesta copia cartella clinica

Richiesta copia cartella clinica

Richiesta documento riportante causa decesso
Richiesta di accesso a documenti amministrativi
Richiesta di accesso a documenti amministrativi
Richiesta documentazion sanitaria utente
Richiesta documentazion sanitaria utente
Richiesta documentazion sanitaria utente
Richiesta documentazion sanitaria utente
Richiesta documentazion sanitaria utente
Richiesta documentazion sanitaria utente
Richiesta documentazion sanitaria utente
Richiesta documentazion sanitaria utente
Richiesta certificato servizio

Richiesta documentazion sanitaria utente
richiesta copia documento - prova scritta concorso
Richiesta documentazion sanitaria utente
Richiesta documentazion sanitaria utente
Richiesta documentazion sanitaria utente
Richiesta accesso atti concorso pubblico



2021
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2023
2023
2023

3814
451
628
1673
2515
2531
2546
487
1237
1366

20/12/2021
31/01/2022
14/02/2022
16/05/2022
16/08/2022
18/08/2022
19/08/2022
14/02/2023
20/04/2023
05/05/2023

Accesso agli atti
Accesso agli atti
Accesso agli atti
Accesso agli atti
Accesso agli atti
Accesso agli atti
Accesso agli atti
Accesso agli atti
Accesso agli atti
Accesso agli atti

Richiesta accesso atti procedura di gara

Richiesta documentazion sanitaria utente
Richiesta documentazion sanitaria utente
Richiesta documentazion sanitaria utente
Richiesta documentazion sanitaria utente
Richiesta documentazion sanitaria utente
Richiesta documentazion sanitaria utente
Richiesta documentazion sanitaria utente
Richiesta documentazion sanitaria utente
Richiesta documentazion sanitaria utente



Richiesta accolta e riscontrata in data 04/07/2017 (prot. 1442)
Richiesta accolta e riscontrata in data 14/12/2017 (prot. 2415)

Richiesta accolta e riscontrata in data 26/02/2018

Richiesta accolta e riscontrata in data 22/03/2018

Richiesta accolta e riscontrata in data 30/03/2018

Richesta accolta e riscontrata in data 26/04/2018 (prot 955)
Richiesta accolta e riscontrata in data 01/03/2019 (prot 801)
Richiesta accolta e riscontrata in data 25/10/2019 (prot 2814)
Richiesta accolta e riscontrata in data 03/02/2020 (prot 265)
Richiesta accolta e riscontrata in data 14/05/2020 (prot 1279)
Richiesta accolta e riscontrata in data 07/09/2020 (prot 2524)
Richiesta accolta e riscontrata in data 30/09/2020 (prot 2810)
Richiesta accolta e riscontrata in data 09/10/2020 (prot 2930)
Richiesta accolta e riscontrata in data 18/12/2020 (prot 3937)
Richiesta accolta e riscontrata in data 21/01/2021 (prot 222)
Richiesta accolta e riscontrata in data 25/01/2021 (prot 259)
Richiesta accolta e riscontrata in data 02/02/2021 (prot 369)
Richiesta accolta e riscontrata in data 30/03/2021 (prot 1002)
Richiesta accolta e riscontrata in data 07/04/2021 (prot 1085)
Richiesta accolta e riscontrata in data 20/05/2021 (prot 1602)
Richiesta accolta e riscontrata in data 19/07/2021 (prot 2226)
Richiesta accolta e riscontrata in data 03/08/2021 (prot 2354)
Richiesta accolta e riscontrata in data 05/08/2021 (prot 2376)
Richiesta accolta e riscontrata in data 09/08/2021 (prot 2408)
Richiesta accolta e riscontrata in data 10/08/2021 (prot 2423)
Richiesta accolta e riscontrata in data 30/09/2021 (prot 2877)
Richiesta accolta e riscontrata in data 12/10/2021 (prot 3025)
Richiesta accolta e riscontrata in data 21/10/2021 (prot 3128)
Richiesta accolta e riscontrata in data 28/12/2021 (prot 3914)

04/07/2017

14/12/2017

26/02/2018
22/03/2018
30/03/2018
26/04/2018
01/03/2019
25/10/2019
03/02/2020
14/05/2020
07/09/2020
30/09/2020
09/10/2020
18/12/2020
21/01/2021
25/01/2021
02/02/2021
30/03/2021
07/04/2021
20/05/2021
07/04/2021
03/08/2021
05/08/2021
09/08/2021
10/08/2021
30/09/2021
12/10/2021
21/10/2021
28/12/2021

Al fine di accertare il sussistere di un interesse legittimo
si segnala il colloquio di data 06.11.2017



Richiesta non accolta - riscontro in data 12/01/2022

Richiesta accolta e riscontrata in data 01/02/2022 (prot 508)
Richiesta accolta e riscontrata in data 14/02/2022 (prot 636)
Richiesta accolta e riscontrata in data 18/05/2022 (prot 1701)
Richiesta accolta e riscontrata in data 18/08/2022 (prot 2533)
Richiesta accolta e riscontrata in data 23/08/2022 (prot 2583)
Richiesta accolta e riscontrata in data 31/08/2022 (prot 2681)
Richiesta accolta e riscontrata in data 15/02/2023 (prot 517)
Richiesta accolta e riscontrata in data 15/05/2023 (prot 1465)
Richiesta accolta e riscontrata in data 15/05/2023 (prot 1463)

12/01/2022
01/02/2022
14/02/2022
18/05/2022
18/08/2022
23/08/2022
31/08/2022
15/02/2023
15/05/2023
15/05/2023



