

Anno	Prot.	Data di presentazione	Tipologia di accesso	Oggetto
2017	1454	19/06/2017	Accesso agli atti	Richiesta documentazione sanitaria utente
2017	1937	10/10/2017	Accesso agli atti	Richiesta rilascio copia semplice bando e capitolo gara servizio infermieristico
2018	466	26/02/2018	Accesso agli atti	Richiesta documentazion sanitaria utente
2017	676	21/03/2018	Accesso agli atti	Richiesta documentazion sanitaria utente
2018	753	30/03/2018	Accesso agli atti	Istanza di accesso ad atti di gara
2018	895	23/04/2018	Accesso agli atti	Richiesta provvedimento aggiudicazione fornitura servizi
2019	739	25/02/2019	Accesso agli atti	richiesta copia documento - tema scritto concorso
2019	2690	10/10/2019	Accesso agli atti	Richiesta di accesso a documenti amministrativi
2020	213	28/01/2020	Accesso agli atti	Richiesta di accesso a documenti amministrativi
2020	1275	14/05/2020	Accesso agli atti	Richiesta copia cartella clinica
2020	2410	26/08/2020	Accesso agli atti	Richiesta copia cartella clinica
2020	2789	29/09/2020	Accesso agli atti	Richiesta documento riportante causa decesso
2020	2841	05/10/2020	Accesso agli atti	Richiesta di accesso a documenti amministrativi
2020	3933	18/12/2020	Accesso agli atti	Richiesta di accesso a documenti amministrativi
2021	163	18/01/2021	Accesso agli atti	Richiesta documentazion sanitaria utente
2021	242	22/01/2021	Accesso agli atti	Richiesta documentazion sanitaria utente
2021	334	29/01/2021	Accesso agli atti	Richiesta documentazion sanitaria utente
2021	927	23/03/2021	Accesso agli atti	Richiesta documentazion sanitaria utente
2021	1068	07/04/2021	Accesso agli atti	Richiesta documentazion sanitaria utente
2021	1577	18/05/2021	Accesso agli atti	Richiesta documentazion sanitaria utente
2021	2093	05/07/2021	Accesso agli atti	Richiesta documentazion sanitaria utente
2021	2328	02/08/2021	Accesso agli atti	Richiesta documentazion sanitaria utente
2021	2360	04/08/2021	Accesso agli atti	Richiesta certificato servizio
2021	2382	05/08/2021	Accesso agli atti	Richiesta documentazion sanitaria utente
2021	2325	06/08/2021	Accesso agli atti	richiesta copia documento - prova scritta concorso
2021	2855	28/09/2021	Accesso agli atti	Richiesta documentazion sanitaria utente
2021	2996	11/10/2021	Accesso agli atti	Richiesta documentazion sanitaria utente
2021	3110	20/10/2021	Accesso agli atti	Richiesta documentazion sanitaria utente
2021	3571	01/12/2021	Accesso agli atti	Richiesta accesso atti concorso pubblico

2021	3814	20/12/2021	Accesso agli atti	Richiesta accesso atti procedura di gara
2022	451	31/01/2022	Accesso agli atti	Richiesta documentazion sanitaria utente
2022	628	14/02/2022	Accesso agli atti	Richiesta documentazion sanitaria utente
2022	1673	16/05/2022	Accesso agli atti	Richiesta documentazion sanitaria utente
2022	2515	16/08/2022	Accesso agli atti	Richiesta documentazion sanitaria utente
2022	2531	18/08/2022	Accesso agli atti	Richiesta documentazion sanitaria utente
2022	2546	19/08/2022	Accesso agli atti	Richiesta documentazion sanitaria utente
2023	487	14/02/2023	Accesso agli atti	Richiesta documentazion sanitaria utente
2023	1237	20/04/2023	Accesso agli atti	Richiesta documentazion sanitaria utente
2023	1366	05/05/2023	Accesso agli atti	Richiesta documentazion sanitaria utente

Esito	Data risposta	Note
Richiesta accolta e riscontrata in data 04/07/2017 (prot. 1442)	04/07/2017	
Richiesta accolta e riscontrata in data 14/12/2017 (prot. 2415)	14/12/2017	Al fine di accertare il sussistere di un interesse legittimo si segnala il colloquio di data 06.11.2017
Richiesta accolta e riscontrata in data 26/02/2018	26/02/2018	
Richiesta accolta e riscontrata in data 22/03/2018	22/03/2018	
Richiesta accolta e riscontrata in data 30/03/2018	30/03/2018	
Richiesta accolta e riscontrata in data 26/04/2018 (prot 955)	26/04/2018	
Richiesta accolta e riscontrata in data 01/03/2019 (prot 801)	01/03/2019	
Richiesta accolta e riscontrata in data 25/10/2019 (prot 2814)	25/10/2019	
Richiesta accolta e riscontrata in data 03/02/2020 (prot 265)	03/02/2020	
Richiesta accolta e riscontrata in data 14/05/2020 (prot 1279)	14/05/2020	
Richiesta accolta e riscontrata in data 07/09/2020 (prot 2524)	07/09/2020	
Richiesta accolta e riscontrata in data 30/09/2020 (prot 2810)	30/09/2020	
Richiesta accolta e riscontrata in data 09/10/2020 (prot 2930)	09/10/2020	
Richiesta accolta e riscontrata in data 18/12/2020 (prot 3937)	18/12/2020	
Richiesta accolta e riscontrata in data 21/01/2021 (prot 222)	21/01/2021	
Richiesta accolta e riscontrata in data 25/01/2021 (prot 259)	25/01/2021	
Richiesta accolta e riscontrata in data 02/02/2021 (prot 369)	02/02/2021	
Richiesta accolta e riscontrata in data 30/03/2021 (prot 1002)	30/03/2021	
Richiesta accolta e riscontrata in data 07/04/2021 (prot 1085)	07/04/2021	
Richiesta accolta e riscontrata in data 20/05/2021 (prot 1602)	20/05/2021	
Richiesta accolta e riscontrata in data 19/07/2021 (prot 2226)	07/04/2021	
Richiesta accolta e riscontrata in data 03/08/2021 (prot 2354)	03/08/2021	
Richiesta accolta e riscontrata in data 05/08/2021 (prot 2376)	05/08/2021	
Richiesta accolta e riscontrata in data 09/08/2021 (prot 2408)	09/08/2021	
Richiesta accolta e riscontrata in data 10/08/2021 (prot 2423)	10/08/2021	
Richiesta accolta e riscontrata in data 30/09/2021 (prot 2877)	30/09/2021	
Richiesta accolta e riscontrata in data 12/10/2021 (prot 3025)	12/10/2021	
Richiesta accolta e riscontrata in data 21/10/2021 (prot 3128)	21/10/2021	
Richiesta accolta e riscontrata in data 28/12/2021 (prot 3914)	28/12/2021	

Richiesta non accolta - riscontro in data 12/01/2022	12/01/2022	
Richiesta accolta e riscontrata in data 01/02/2022 (prot 508)	01/02/2022	
Richiesta accolta e riscontrata in data 14/02/2022 (prot 636)	14/02/2022	
Richiesta accolta e riscontrata in data 18/05/2022 (prot 1701)	18/05/2022	
Richiesta accolta e riscontrata in data 18/08/2022 (prot 2533)	18/08/2022	
Richiesta accolta e riscontrata in data 23/08/2022 (prot 2583)	23/08/2022	
Richiesta accolta e riscontrata in data 31/08/2022 (prot 2681)	31/08/2022	
Richiesta accolta e riscontrata in data 15/02/2023 (prot 517)	15/02/2023	
Richiesta accolta e riscontrata in data 15/05/2023 (prot 1465)	15/05/2023	
Richiesta accolta e riscontrata in data 15/05/2023 (prot 1463)	15/05/2023	